5

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункты 1 и 3 постановления Губернатора

Забайкальского края от 27 марта 2025 года № 36 «Об установлении на

территориях муниципальных районов, муниципальных и городских

округов Забайкальского края особого противопожарного режима»
В целях принятия дополнительных мер по обеспечению противопожарной защиты на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края
п о с т а н о в л я ю:

1) Внести в постановление Губернатора Забайкальского края
от 27 марта 2025 года № 36 «Об установлении на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима» следующие изменения:
2) в пункте 1 после слов «Забайкальского муниципального округа» дополнить словами «, Тунгокоченского муниципального округа»;
3) в пункте 3 слова «, Тунгокоченского муниципального округа» исключить.
1. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2025 года.
 А.М.Осипов